Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайского района

Администрация Изыхского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  01.04.2019

                                                                         № 14
п. Изыхские Копи

	О внесении изменений в  «Положение о порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества включенного в Перечень муниципального имущества муницпального образования Изыхский сельсовет, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего  предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» утвержденное постановлением Администрации Изыхского сельсовета от 12.10.2018 года № 54

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет, администрация Изыхского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в «Положение о порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества включенного в Перечень муниципального имущества муниципального образования Изыхский сельсовет, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего  предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» утвержденное постановлением Администрации Изыхского сельсовета от 12.10.2018 года № 54 следующие изменения:
1.) Часть 1 статьи 2 Положения изложить в следующей редакции:
«Оказание имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляется органами местного самоуправления в виде передачи во владение и (или) пользование государственного или муниципального имущества, на возмездной основе, безвозмездной основе или на льготных условиях в соответствии с муниципальными программами (подпрограммами). Указанное имущество должно использоваться по назначению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Изыхского сельсовета                                                           И.А. Щепилова